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نوفمبر 2, 2023 16:7 ص تــــاريـــــــخ طــبــاعــــــــــة اـلــتــــقــــريــــــــر:

2023/11/01 تـــقـــريــــر تـصــديـــــق الـعـقــــود الـيـــومــــــي

مكتب محمد عبد الله المهتدي للتعهدات

شركة عامر الضمور وشريكه

شركة عامر الضمور وشريكه

شركة عامر الضمور وشريكه

شركة محمود نصر الله وشريكه

شركة اسماعيل الغرابات وشريكه

شركة خالد يحيى و شريكته

شركة خالد يحيى و شريكته

شركة خالد يحيى و شريكته

شركة محمد مصطفى ابو رمان وشريكته

شركة محمد مصطفى ابو رمان وشريكته

شركة منذر التاج و وليد محمود

مؤسسة منير خضر للمقاولات الانشائية

شركة المراقبه للمقاولات الانشائية ذ.م.م.

شركة المراقبه للمقاولات الانشائية ذ.م.م.

شركة المراقبه للمقاولات الانشائية ذ.م.م.

شركة عبد الوهاب ذياب عبيدات و شريكه

شركة عبد الوهاب ذياب عبيدات و شريكه

شركة محمود القضاة وشريكته

مؤسسة هاني داود للمقاولات الانشائيه

شركة لاسكر للمقاولات ذ.م.م

شركة ياسر شديفات وشركاه 

مؤسسة ابعاد الابداع للمقاولات الانشائيه

مؤسسة ابعاد الابداع للمقاولات الانشائيه

شركة محمد وزيد الزعبي

شركة روسلين للاسكان

شركة الاهلي للتاجير التمويلي / جازانيا للاس

شركة الاهلي للتأجير التمويلي / جازانيا للاس

محمد عرفات محمد ابداح

عبدالله عايد عواد النعيمان

نريمان علي ابراهيم القهيوي

فيصل سالم يونس ابو زيتون

جميل شوكت عبدالله محمد

احمد سلمان محمد ابو صعيليك

احمد يوسف عبد العزيز الجمل

امتياز طلال العدوان

خالد محمد رجا عكور

نايف قاسم محمد الصمادي

فايز عبدالحميد فايض المناصير

عماد يحيى احمد الدروبي

خزينة المملكة الاردنية الهاشمية /علي سلي

فايز عبدالحميد فايض المناصير

زياد محمد عبدالسلام ابو شقره 

عماد يحيى احمد الدروبي

محمد عرفات نمحمد ابداح

شركة بر الامان للاسكان

خزينة المملكة الاردنية الهاشمية /علي سلي

دلال فهمي محمد حسين

مؤيد النجار وشركاه

بنك صفوة الاسلامي/نبيه محمد شفيق التمي

إســــــــــــــم 
اـلمــالــــــك

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

رقـــم 
العضـويـة

1048

2811

2811

2811

3263

3295

3801

3801

3801

3885

3885

4083

4450

4751

4751

4751

4813

4813

4914

5196

5246

5284

5663

5663

5795

مساحة 
المشروع

1,610       

3,248       

800         

250         

541         

233         

164         

169         

206         

434         

358         

310         

250         

250         

100         

180         

1,020       

525         

411         

1,089       

2,648       

736         

141         

207         

359         

رسوم بـدل
 الاتعاب

322.000 

649.600 

80.000 

12.500 

54.100 

11.650 

8.200 

8.450 

10.300 

21.700 

17.900 

15.500 

12.500 

12.500 

5.000 

9.000 

204.000 

52.500 

20.550 

217.800 

529.600 

73.600 

7.050 

10.350 

17.950 

تــــصنـــيــــف
الـمــقــــــــــاول

4 / انشاء ابنية

2 / انشاء ابنية

2 / انشاء ابنية

2 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

5 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

3 / انشاء ابنية

3 / انشاء ابنية

3 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

5 / انشاء ابنية

المساحات القائمة
(2022+2023)

19,065      

26,277      

26,277      

26,277      

9,450       

4,889       

2,554       

2,554       

2,554       

1,883       

1,883       

310         

1,294       

630         

630         

630         

18,306      

18,306      

11,399      

1,089       

20,823      

19,776      

6,048       

6,048       

710         

مجموع المساحات
القائمة 

19,065      

26,277      

26,277      

26,277      

9,450       

4,889       

2,554       

2,554       

2,554       

1,883       

1,883       

310         

1,294       

630         

630         

630         

18,306      

18,306      

11,399      

1,089       

20,823      

19,776      

6,048       

6,048       

710         

مجموع المساحات
2023

8,082       

18,896      

18,896      

18,896      

9,450       

1,649       

2,554       

2,554       

2,554       

1,883       

1,883       

310         

250         

630         

630         

630         

7,506       

7,506       

5,247       

1,089       

7,835       

7,889       

2,638       

2,638       

710         

 نسبة الإنجاز
من ك2تا 
2023

اســـــــــــم تسلسل
الــمــقـــــاول

61.23  

37.79  

37.79  

37.79  

71.59  

49.97  

38.70  

38.70  

38.70  

57.06  

57.06  

4.70   

1.89   

2.63   

2.63   

2.63   

56.86  

56.86  

79.50  

8.25   

59.36  

59.77  

79.94  

79.94  

10.76  

تسلسل العطاء

3064340

3064337

3064338

3064364

3064362

3064343

3064355

3064356

3064357

3064351

3064353

3064336

3064359

3064335

3064342

3064346

3064333

3064349

3064341

3064365

3064361

3064347

3064358

3064360

3064344
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نوفمبر 2, 2023 16:7 ص تــــاريـــــــخ طــبــاعــــــــــة اـلــتــــقــــريــــــــر:

2023/11/01 تـــقـــريــــر تـصــديـــــق الـعـقــــود الـيـــومــــــي

شركة الجدار الثابت للمقاولات الانشائية ذ.م.

شركة عمر علي محمد عبد الغني وشريكه

شركة يزن المعايطة وامين الشمايلة 

سلامه للمقاولات الانشائية 

مالك محمد علي شاهين

خالد رياض محمد الطيطي وشريكه

محمد سليمان عبد القادر الصرايرة

شركة حلمي سلامة وشريكه

إســــــــــــــم 
اـلمــالــــــك

26

27

28

29

رقـــم 
العضـويـة

6267

6274

6392

6646

مساحة 
المشروع

828         

498         

334         

894         

 مجموع مساحات العقود المصدقة لهذا       18,793.000
اليوم

رسوم بـدل
 الاتعاب

82.800 

24.900 

16.700 

89.400 

 دينار مجموع بدل الاتعاب عن عقود اليوم       2,598.100

تــــصنـــيــــف
الـمــقــــــــــاول

5 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

5 / انشاء ابنية

المساحات القائمة
(2022+2023)

828         

2,122       

2,437       

894         

مجموع المساحات
القائمة 

828         

2,122       

2,437       

894         

مجموع المساحات
2023

828         

2,122       

629         

894         

 نسبة الإنجاز
من ك2تا 
2023

اســـــــــــم تسلسل
الــمــقـــــاول

12.55  

64.30  

19.06  

13.55  

 م2

               0.138 دينار معدل بدل الاتعاب

تسلسل العطاء

3064350

3064345

3064339

3064334


